Piazra dei £iori

CAFFE & RESTAURANT

DRINKS AND WINE
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TOPLI NAPITCI/HOT DRINKS

Espresso

Espresso sa mlekom

Espresso sa sojinim mlekom
Espresso sa slagom

Espresso affogato

Espresso bez kofeina

Espresso bez kofeina sa mlekom
Dupli espresso

Capuccino

Freddo capuccino

Café late / iced late (caramel, vanila)
Mocca / Iced mocca

Nescafe

Nes sa sojinim miekom

Ice café / ledena kafa

Topla cokolada

Topla ¢okolada / lesnik, kokos
éaj

Kuvano vino

Cecttely

240
270
380
260
390
260
290
400
270
320
290
440
290
390
440
390
440
320
360
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FRAPEL/ FRAPPE
Nesfrappe 390
Jagoda, vanila, plazma 580

SPECIAL COFFEE with liquers

Baileys coffee 680
Baileys, espresso, cream

Irish coffee 540
Irish whiskey, espresso, brown sugas; cream

Espresso tonic 390
espresso, tonic

Raspberry Sweet 470

Malina, med, espreso, mleko
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rosa
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Homoue

rosa

HomouE

ROMERQUELLE’

VODA/WATER

Rosa 0.33

Rosa 0.75

Rosa gazirana 0.33

Rosa gazirana 0.75
Romerquelle lmunska trava 0.33
San pellegrino 0.25

San pellegrino 0.75

Acqua panna 0.25

Acqua panna 0.75
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230
360
230
360
300
340
560
340
560
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Limunada 0.30

Cedena pomorandza 0.20
Cedeni grejp 0.20

Cedena jabuka 0.20

Cedena jabuka 1 ananas 0.20
banana, kiwi, kruska, jabuka, cimet
Tonic citrus 0.20

greip, limun, lagm, pomorandza
Mix Piazza 0.20

dumbu; Sargarepa, jabuka, pomorandza

Malina 100% 0.20

bez Secera

Cecttely

a®
L &=
////\\\\\ 'I’l',
1

540

560

590

CEDENI SOKOVI / FRESH SQUIZED JUICE
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BEZALKOHOLNA PiCA
NON ALCOHOLIC BEVERAGES

&g Coca-Cola 0.25 320
. Coca-Cola Zero 0.25 320
Schweppes / Tonic, Bitter, Pink 0.25 340
Sprite 0.25 320
@ Fanta 0.25 320
@8 Next sokovi 0.2 340
Q Ice tea / Fuzetea 0.25 320

ENERGETSKA PICA/ENERGY DRINK

ultra Ultra energy 0.25 320
Red bull 0.25 490

Cettely
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Pivo/ BEER

Heineken Heineken 00 0.25

Heineken 0.25

Heineken Silver 0.25

Heineken tocen / draft 0.35
MORETTT Birra Moretti 0.33

Birra Moretti tocen / draft 0.50

@ monpnaLssio Lasko 0.33
Kapuziner 0.50
Sol 0.33

Sty Zajecarsko 0.33

Zajecarsko crno 0.33
Amstel 0.33

CIDER

Somersby / jabuka, borovnica, kruska

Cettely
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RAKIJA/RAKIA

Dunjevaca / Quince 0.03
Kajsyjevaca/Apricot 0.03
Viljamovka / Pear 0.03
Jabukovaca / Apple 0.03
Orahovka / Walnut 0.03
Sljivovica / Plum 0.03
Medovaca / Honey 0.03
Lozovaca / Grape 0.03
Zlatna rakija 0.03

/ Shwa, kajsya, dunja, vihamovka
/ plum, apricot, quince, pear
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420
420
420
340
420
340
380
450
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APERITIVI I LIKERT
APERITIFS & LIQUERS

Pelinkovac 0.03
Jagermaister 0.03
Ramazzoti 0.03
Martini / bianco, rosso, dry 0.03
Campari 0.03
Amaretto 0.03
Archers 0.03

Baileys 0.03

Cointreau 0.03
Kahlua 0.03

Malibu 0.03

Southern comfort 0.03
Absinth 0.03

Ouzo 0.03
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380
350
350
380
360
320
380
380
380
380
350
320
320
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COGNAC & BRANDY

e Remy Martin v.s. 0.03 460
Remy Martin v.s.o.p 0.03 620

Remy Martin X.0 0.03 1400

Metaxa 7* 0.03 320

Vinjak "5" v.s.o.p 0.03 340

VODKA
FINANDIA Finlandia/Smirnof 0.03 360
Belvedere 0.03 660
TEQUILA
dfimador E1 Jimador 0.03 360
Jose Huervo 0.03 360
GIN

BULLDOG Bulldog 0.03 420
Beefeater 0.03 360

Sinner 0.03 320
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BRUGALE Brugal 0.03 320
Havana Club 0.03 380
Bacardi 0.03 350
WHISKEY & BOURBON
W ok Daniel's 0.03 420
Jack Daniel's Single Barrel 0.03 690
Jack Daniel's Honey 0.03 420
Gentleman Jack 0.03 590
JEEME Famous Grouse 0.03 420
Johnnie Walker Red 0.03 360
Johnnie Walker Black 0.03 590
Ballantines 0.03 360
Ballantines 12 years old 0.03 490
J&B 0.03 420
Grants 0.03 360
Chivas regal 0.03 490
Jameson 0.03 420
Glenfiddish 0.03 580
Jim Beam 0.03 420
Four Roses 0.03 420
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VINA KUCE

0.15/ 11
Belo / Crveno / Rose 0.15 / 11 380 / 2400

White / Red / Rose

VINA 7 WINE
ROZE 7/ ROSE 0.15 7 0.751

Varijanta 590 / 2900
Aleksandrovi¢ / Vinéa / Srbya

Pampelonne rose 5500
Chateau de Pampelonne / Coles de Provence / Francuska
Casal Mendes 2500

Caves Alianca /" Bairrada / Portugal
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8 Tamburasa

Lvonko Bogdan / Pali¢ / Srbya
Morava

Jeli¢ / Valjevo / Srbya
Tamjanika

Spasic / Zupa / Srbija
Chardonnay

Kovadevi¢ / Irig / Srbija
Chardonnay

Radovanovi¢ / Krnjevo / Srbya
Trijumf

Aleksandrovi¢ / Vinca - Topola / Srbja
Malvazia Salento

Feudi Salentini / Puglia / Italy
Gavi di Gavi

Beni di Bataswlo / Piemonte / Italy
Chardonnay

Jermann / Fruuli / Italy

Chablis Cheteau de Maligny
J- Durup / Burgundy /" France
Ergo Beli

Temet / Jagodina / Srbya

Cettely
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BELA/WHITE 0.15 / 0.751

0.15/0.751
550 / 2750

3800

540 / 2700

590 / 2950

590 / 2950

3800

620 / 3100

4100

8800

6900

5900
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\
= 0.1570.751
Tr1 Morave 690 / 3400
Temet / Fagodina / Srbya
Cabernet Sauvignon 690 / 3400
Radovanovi¢ / Krnjevo / Srbya
Cuvee No.1 5800
Lvonko Bogdan / Pali¢ / Srbiyja
Aurelius 760 / 3800
Kovacevi¢ / Ing / Srbija
Aurelius selekcija 5600
Kovacevi¢ / Ing / Srbija
Chianti Classico Fonterutoli 5800
Mazzaret / Tuscany / Italy
Brunello di Montalcino 16.800
Casanova di Nert - Tuscan - Italyja
Chakana Malbek 690 / 3600
Chakana / Mendoza / Argentina
Cabernet Sauvignon Reserva 7200
Radovanovi¢ / Krnjevo / Srbya
Vizija 3800

Aleksandrovi¢ / Topola / Srbya
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DESERTNA VINA / DESERT WINES

Muscato D’Asti 0.751 4200
Beni di Bataswlo/ Piedmont / Italya

Kupinovo Vino / Blackberry wine 0.1871 660
Nepaliva Kupina/ Srbya

SAMPANJAC I PENUSAVA VINA
CHAMPAGNE & SPARKLING WINE

0.15 /7 0.751
Prosecco 580 / 2900
Val d'Oca s.rl. / Treviso / Italy
Fresco Rose 490 / 2450
Val d'Oca s.rl. / Treviso / Italy
Moet & Chandon 0.2 4900
Moet & Chandon / Champagne region / France
Moet & Chandon 16900
Moet & Chandon / Champagne region / France
Moet & Chandon rose 16900
Moet & Chandon / Champagne region / France
Dom Perignon 38000
Moet & Chandon / Champagne region / France
Prosecco Rose 3400
Santone / Veneto / Italy
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KOKTELI s GOCKTAILS
CLASSIC
Gin Tonic /gin, tonic 690
Cosmopolitanvodka, triple sec, lemon juice, blueberry juice 740
Negroni /gin, Campari, sweet vermouth 750
Long Island Ice Tea 880
/vodka, gin, triple sec, lequila, havana club, lemon juice, coca cola
Mai Tai 840
/havana club, triple sec, amaretto, lemon juice, pineapple juice, grenadine
Margarita/tequila, triple sec, lemon juice 680
Manhattan /whiskey, martini rosso, bitter 690
Pina Colada havana club, coconut liques; pineapple juice, cream 740
Sex on the Beach vodka, archers, orange juice, blueberry juice 690
Tequila Sunrise/tequila, orange juice, grenadine 690
Boulevardier whiskey, martini rosso, sweet vermouth 750
REFRESHING

ASPP%%?LApeI‘Ol Spritz/aperol, prosecco, soda 790
Hugo/zova, prosecco, soda 790
Blue Lagoon/vodka, lemon juice, blue curacao, sprite 750
Cuba Libre /havana club, lemon juice, Coca-Cola 780

MOjitO/Havana Club, mint leaves, lime, brown sugas; crushed ice, soda 750
Pink Madness/gin, Campari, lemon juice, simple syrup, pineapple juice 750
French 75/gin, lemon juice, simple syrup, prosecco 780
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REFRESHING

dack&Coke Jack&Coke/Jack Daniel’s, Coca-Cola

Lynchburg Lemonade

/ Jack Damel’s, triple sec, sok od limuna, Sprite, led

Blue Hawaii vodka, coconat syrup, blue curacao, lemon juice,
simple syrup, pineapple juice

BARTENDER SPECIALS

Bahama Mama

/havana club, cream de banana, malibu, orange juice, pineapple juice
Bitter and Sweet

/Aperol, Campar, comntreau, malibu, simple syrup, tonic, prosecco

\

=N
.

650
750

750

750

840




Piazza del Flori
CAFFE & RESTAURANT




